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ЕПІДЕМІОЛОГІЧНІ ОСОБЛИВОСТІ СПАЛАХІВ ІНФЕКЦІЙНИХ
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Українська військово-медична академія
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Інфекції з фекально-ораль-
ним механізмом передачі 

Інфекції з повітряно-краплин-
ним механізмом передачі 

Інший механізм 
передачі 

Рік Всього 
кількість 
спалахів 

%  
спалахів 

кількість 
спалахів % спалахів кількість 

спалахів 
% 

спалахів 
1993 39 22 56,41 17 43,59 – – 
1994 74 64 86,49 10 13,51 – – 
1995 50 41 82,00 9 18,00 – – 
1996 82 45 54,88 37 45,12 – – 
1997 57 43 75,44 14 24,56 – – 
1998 44 33 75,00 11 25,00 – – 
1999 46 37 80,43 9 19,57 – – 
2000 28 19 67,86 9 32,14 – – 
2001 71 18 25,35 53 74,65 – – 
2002 63 23 36,51 40 63,49 – – 
2003 31 13 41,94 18 58,06 – – 
2004 29 9 31,03 20 68,97 – – 
2005 50 8 16,00 41 82,00 1 2,0 
2006 51 4 7,84 47 92,16 – – 
2007 42 3 7,14 39 92,86 – – 
2008 43 10 23,26 33 76,74 – – 
Всього 800 392 49,00 407 50,88 1 0,12 

 


Інфекції з фекально-оральним 
механізмом передачі 

Інфекції з повітряно-краплин-
ним механізмом передачі 

Інший механізм 
передачі 

Рік Кількість 
захворювань кількість 

захворювань % кількість 
захворювань % кількість 

захворювань % 

1993 2235 1795 80,31 440 19,69 – – 
1994 5152 4929 95,67 223 4,33 – – 
1995 2915 2684 92,08 231 7,92 – – 
1996 3272 2504 76,53 768 23,47 – – 
1997 2221 1921 86,49 300 13,51 – – 
1998 2149 1643 76,45 506 23,55 – – 
1999 1805 1316 72,91 489 27,09 – – 
2000 1392 1284 92,24 108 7,76 – – 
2001 1353 351 25,94 1002 74,06 – – 
2002 1159 352 30,37 807 69,63 – – 
2003 591 121 20,47 470 79,53 – – 
2004 1062 281 26,46 781 73,54 – – 
2005 1629 200 12,28 1419 87,11 10 0,61 
2006 1247 266 21,33 981 78,67 – – 
2007 1006 25 2,49 981 97,51 – – 
2008 1182 305 25,80 867 73,35 – – 
Всього 30370 19977 65,78 10373 34,16 10 0,03 
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Інфекції з фекально-оральним механізмом передачі 
всього частка гострих кишкових інфекцій Рік 

кількість спалахів кількість захворювань % спалахів % захворювань 
1993 22 1795 63,64 83,29 
1994 64 4929 68,75 87,42 
1995 41 2684 48,78 65,57 
1996 45 2504 51,11 69,37 
1997 43 1921 81,39 84,28 
1998 33 1643 93,94 98,36 
1999 37 1316 100 100 
2000 19 1284 100 100 
2001 18 351 66,67 62,68 
2002 23 352 65,22 69,89 
2003 13 121 46,15 71,07 
2004 9 281 88,89 84,34 
2005 8 200 75 89,0 
2006 4 266 100,0 100,0 
2007 3 25 100,0 100,0 
2008 10 305 100,0 100,0 
Всього 392 19977 78,10 85,36 
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